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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA DIVJAKÉ

RIA E BUJQÉSISÉ , VETERINARISÉ,MJEDISIT DHE PYJEVE

Divjakö, mé .2025.

" PÉR MIRATIMIN E PROJEKTIT: "RISHIKIM 1 PROJEKTIT TÉ UJITJES ME
PRESION PÉR SKEMÉN E UJITJES, DIVJAKÉ".

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015 , date 17.12.2015 " Pér Vetéqeverisjen Vendore
ndryshuar), Kreu VII, funksionet dhe kompetencat e njésive té vetéqeverisjes vendore, Neni 21,

22, 27, si dhe Ligji numér24/2017, datén 9.3.2017, "Pér Administrimin e Ujitjes dhe té Kullimit",

Udhezimi numer 12, date 30.12.2019,"Per rregullat dhe kriteret teknike Pér mirmbajtjen dhe
funksionimin e infrastruktures se ujitjes dhe te kullimit", me shkresén e ardhur nga Ministria e
Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, Drejtoria e Pérgjithshme e Zhvillimit né Fushén e Bujqésisé dhe
Zhvillimit Rural, me numér 4866 prot, daté 02.07.2025, protokolluar nga institucioni yné, me
numér6214 prot, daté 04.07.2025, si dhe shkresa e Minsitrisé séBujqésisé dhe Zhvillimit Rural,
Sekretari i Pérgjithshém, me numér4866/1 prot, date 19.09.2025, protokolluar nga Institucioni
yné me numér 10162 prot, daté 22.09.2025, i prpozojméKeshillit té Bashkisé Divjaké, me date

AL. to .2025:

1. Té miratojé projektin: "Rishikim i projektit té ujitjes me presion Pér skemén e ujitjes,
Divjaké".

2. Pér zbatimin e ketij project vendimi ngarkohet Drejtoria e Bujqésisé , Veterinarise,Mjedisit
dhe Pyjeve, Drejtoria e Infrasturkturés.

Drejtoria e Bujqésisé , Veterinarisé, Mjedisit dhe Pyjeve

Dhi itér ruti

Pörgiegjés e Sektorit Ujitje dhe Kullim
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